
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят четверта  сесія восьме демократичне скликання 

  
 10 грудня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № 31-64/25 
 
Про затвердження проекту  землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки для будівництва та експлуатації 
гідротехнічних, гідрометричних та лінійних споруд  
та передачу в постійне користування 
Львівському регіональному центру з гідрометеорології 

 
         Розглянувши клопотання Львівського регіонального центру з 
гідро-метеорології (Львівський РЦГМ) про затвердження проекту  землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки та передачу в постійне користування для 
будівництва та експлуатації гідротехнічних, гідрометричних та лінійних споруд 
(КВЦПЗ 10.10) в с. Тисові  Болехівської територіальної громади Калуського 
району Івано-Франківської області, взявши до уваги рішення Болехівської 
міської ради Івано-Франківської області від 17.09.2025 №75-61/25 «Про надання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки Львівському регіональному центру з гідрометеорології для будівництва 
та експлуатації гідротехнічних, гідрометричних та лінійних споруд» та витяг з 
містобудівної документації  від 29.09.2025  №05.1-27/14    відповідно до статей 
12, 92, 123, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, керуючись Законом 
України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
      1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,0093 га для будівництва та експлуатації гідротехнічних, 
гідрометричних та лінійних споруд (КВЦПЗ 10.10) в с. Тисові Болехівської 
територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області. 

2. Передати у постійне користування Львівському регіональному центру з 
гідрометеорології  земельну ділянку з кадастровим №2610292001:02:006:0012 
для будівництва та експлуатації гідротехнічних, гідрометричних та лінійних 
споруд (КВЦПЗ 10.10)  площею 0,0093 га, яка розташована в с. Тисові 
Болехівської територіальної громади Калуського району Івано-Франківської 
області. 
      ​ 3. Попередити  Львівський регіональний центр з гідрометеорології, що 
право постійного користування на земельну ділянку виникає з моменту 
державної реєстрації цього права. 
Міський голова                                                                           Іван ЯЦИНИН 



 


